Ita referit Iosephus: quod dum Sacerdos sum-
mus Iosioda peruersam illam puluis volvi in qua-
cantatricem (sic eam inscribit) Reginam Atha-
lian interfectricem omnem corum qui erant de
femine Regis: iussit illam trahi ad vallem Ce-
dron, ut nec paluis illius superceler, nec illi qui
iustitiam exequenter confestim illam ibidem
trucidarent. Perpende quām expellere torrentes
hic symbolum referat Saluatoris. Erat hic in se
aque ex natura sua aquarum torrentis limpida. Petren-
sum porrors turbabatur immunditas in se recipere Cedron
omnes templi & ciuitatis Hierusalē immun-
ditias. Christus in se corrers etat & fons aqua-
rum limpide fluentem gratiarum & virtutum
verumtainem æternus Pater effecit illius nostris
sum fecerunt communem receptaculum in quæ
omnia cōscit. Teftem adducit veridicū Iasam.
Posuit Deus in eo iniquitatem omnium nostrorum. Ifac
Quibus ita turbulentus eausis, eiusq; fuit aque
obscurata

obscenæ & polluta pulchritudo, ut illi ipsi qui prius illam probò noverant, postmodum eam se nolle voleantur. *Confidemus enim de spiritu & ratiōnē sacerdotum, &c.* Vnde nec repudianimus nos. Atque scilicet ait D. Paul. nostram allumpsum ipso, ipse factus inops, ut nos opibus daretur. Proper nos ergo factus est, ut illius inops nos dantes effemini. Eadem pharise dicunt quod in se nolantur suscipere ignominiam ut per istam nos honoraremur, nostra voluntas ut per illa nostrorum criminum vulnera sanaret, nostras penas ut cum illis nos in gloriam refretet, glorie, nostram morem ut per illam diuinam vitam obtineremus. *Vultus pro nobis maledictum, iuxta Apollonii, & quam nos merebamur maledictum in illum conieci quantum ad penam et reuictum nos acciperemus benedictionem.* *Eadem illi pro nobis maledictum, ut in gentibus beata sit Araca fereat in Christo Iesu.*

¶ 11. Vobis pariter Euangelista hunc corpori spiritu infundere, & hinc umbra corpus applicare, quia David aliquid horum mysteriorum praesagia. La parvus pectoris surrexit filius Abrahæ postquam inter fratres eum præ ceteris patribus & diabolico motu regnandi cupiatur, sed id illud patri eripere, sibique concurrit. Res conque prospera successit fortuna, ut David vita sua cœnebris differeret illis; consilium fugientis egredius sit de Hierusalem, milites locis & Principes ad hoc adhortatus. *Surgite, fugiamus, neque enim eris nobis effugium à facie dominii, festinare egredi: ut forte veniens occupet nos.* Et predictus de Hierusalem militibus suis evadens, & transitus torrentem Cedron ad montem se recipit Oliuarum. *David ascendebat clivum Oliuarum scandens & flens, nudis pedibus & sperto capite.* Nō sine mysterio Spiritus S. has omnes expellit circumstantias. Hoc sic agitur, ut perpende uno id, quod per illud indicatur. David sanctissime Christi misericordia refractarius Iudas quod singularibus donis liberaliter præuenisti: cum tunc discipulis illam elegitis in apostolum, inter apostolos temporarium illi electo mosyniarum acceptioem commendaveris, cui errandi infinitus poterat tradidisti, resueta di mortuorum, excedit de mortua, sicut ceteris Apostolis, per illi abdulti. carmen tuum in cibum & ipsam tuam fungimur in potum illi propinasti, ad dignatum Sacerdotij & Episcopatus promoto. nisi post hac omnia, sacrificia numis incensus aranta, & plus quam diabolica cupiditate insinuatus, in te stolidus arma moneret & tuam Hieron. Bapt. de la Nuzza, Tom. IV.

cogitat necem ingratissimus: iam Domine mihi contrarium initit & venditionem: iam turbam libbi comparauit quæ te capiat innocentem. Quid ter agis David sanctissime? Ereditus de Hierusalem, transmite rit torrentem Cedron quatenus se recipiat ad montem Oliveti. *Vultus ascendens clivum Oliuarum scandens & flens, nudis pedibus incedens, & opero capite.* Caput eius erat diuinitas: *Caput Christi Deus. Pedes, sanctissima eius t. Cor. 15.3.*

humanitas. Num hora est in qua natura illius divina magis operitur, & clarus humana appetitur infinitas. Quales lacryme de diuina eius fluent oculis, dum ruina loget perh. filii sui. Christus & hæc Satana ousibi empi ingenuit. Si quæ do residens in cœna vidit illud egredientes ut prodidionis seditionis negotium ageret narrante D. Abafalon Ioanese ipsum turbaverit, & protestationem contulit. *Iota. 13.28.*

¶ 12. *Quænam sunt hæc Domini prole? prole? prole? prole?* Quænam haec visceris tuorum, & facie turbatio formofissima! Non leplum plangit sed illum lugere male fortunatum: dolenter accepit illius filii perditionem; cor illi pungitur, & comprimitur, & protestatur se nullius culpe maxima, cum nullum ipse ad tantum faciens contra Dominum agendi decisioem occasionem. Quid modo facier, quando dominatis suis oculis illū vide per urbis Hierusalem plateas difterentem, quarecentem & ordinantem copias militares, turbamq; custodem ad capturam animantem, confilia & præcautiones suggerentes, Dominum suum accusantem, ut implorem, & necromanticum, ne forte manus eorum salios elaboratur? Quam animo plorans dicere in corde suo illud Davidis: *Abafalon fili mihi fili mihi 2. Reg. 18.* *Abafalon quis mihi der, ut ego moriar pro te!* Por. 35. in quantum illud figura erat & hoc figuratum, hoc illud debebat præcelerare, ut figurata veritas, picturam vivum, & obliteram umbram folclastum. David fugit sibi confidebat, ne forsitan a filio inventus interimeretur: ea voluntate erant. Christus siens torrentem Cedron fugit, se recipit & abs. non fugit secundit in monte Oliuarum, festinans & creditus hec David de Hierusalem: ne forsitan eo accedens filius Patri vidi manus infectum, iam in illa eum minime reprehendebat. Tertius dicitur ait: *Surgite fugiamus, & festinare egredi, ut forte venies occidens nos.* Porro Christus fugiens non init nec fuis ait vi David: *Surgite fugiamus, sed surgite eamus hinc.* Ostendens quam voluntaria sit his profectio, nec egreditur de Hierusalem, ne forsan in ea illi innueniant, nec transit torrentem Cedron & montis latigia petat Oliuarum in eis abscondendas, immo potius hoc agit.